
Session 

Date :

Lieu :

ONR

Comité : 

Evaluation par :

PRENOM CLUB

1 Marie Les Aquanautes

2 Sabine ONR

3 Marion LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

4 Elisabeth Les Aquanautes

5

6

7

8

Liste :

Validation NOM PRENOM
ANNEE DE 

NAISSANCE
IUF CLUB

1 N LEOSTE Maewenn 2004 2012381 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

2 O LAGHA Ines 2006 1591601 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

3 O DUCHEMANN Naory 2004 1591615 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

4 O MANGUE Loana 2004 1666637 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

5 N LOUIS Leonie 2006 2012361 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

6 N LAGHA Kenza 2006 1591596 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

7 O MANGUE Stephanie 2004 1666639 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

8 O LOUIS Jeanne 2004 2012351 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

9

10

N
A

G
E

U
R

 N
°

NOM

TAVENARD

ROYER

ORTU

CHAUVIN

LISTE DES PARTICIPANTS AU PASS'COMPET SYNCHRO

IDENTIFIANT

Rappel : pour se présenter au 

Pass'Compétition il faut être titulaire du 

sauv'nage et du Pass'sports de l'eau (à 

partir du moment où l'ENF est mise en 

place dans la région, pas de dérogation 

possible)

22/02/2015

Réunion

Vue-Belle

Organisée par (nom de la structure) :

M.MORINEAU - CTN IRSO



Synchro Decouverte Comité : Réunion
limite impression

Passé le: 22 février 2015 à : Vue-Belle
,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat

RAOUL Lilou LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE

CHAGNAUD Erine LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE

KEHAYAS Lola LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Réunion
limite impression

Passé le: 22 février 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat

BENHAMOU Ella LES AQUANAUTES 2004 VALIDATION PARTIELLE

MENORET Violette LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

LE MAITRE Romane LES AQUANAUTES 2006 VALIDATION PARTIELLE

BOUSCHBACHER Nina LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

NOEL Emmy LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

TIRARD Ninon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 VALIDATION PARTIELLE

LIEVRE Romane LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

RIVIERE Leanne LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

VANHECKE Angele LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

KEHAYAS Lola LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Réunion
limite impression limite impression

Passé le: 22 février 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4

MENORET Violette LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

DUPUIS VELLIN Charlotte LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

NOEL Emmy LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE A N A A

OLLAGNIER Clémence LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

VANHECKE Angele LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE N N A N

BENHAMOU Ella LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N A A

BOUSCHBACHER Nina LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE N A A N

CASTILLON Loane LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N A A

RAOUL Lilou LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

AGELISAS Chloe LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

PAYET Marine LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

RIVIERE Leanne LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

SAUNIER Elisa LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2003 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

LIEVRE Romane LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N A A

CHAGNAUD Erine LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

SALMON Philippine LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE N N A N

LE MAITRE Romane LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE N A A A

CAZABAT Laure LES AQUANAUTES 2005  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : Réunion
limite impression

Passé le: 22 février 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club année de 
naissance Résultat Score

1 FO Ariane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 EPREUVE VALIDEE 6,033

2 MARCHAND Manoa OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,900

3 DUFFAUD Junilune LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2002 EPREUVE VALIDEE 5,867

4 COLLET Ambre LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE VALIDEE 5,767

4 GIRAUD Lili OUEST NATATION RÉUNION 2002 EPREUVE VALIDEE 5,767

6 LE PAPE Romane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE VALIDEE 5,700

7 LEFEVRE Aurelie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 EPREUVE VALIDEE 5,667

8 DEVEAUX Luan-Marie OUEST NATATION RÉUNION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,600

8 DUPUIS Oceane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

10 PITAULT Charlotte LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,500



Synchro d'Argent Comité : Réunion
limite impression

Passé le: 22 février 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club année de 
naissance Résultat Score

1 FO Ariane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,800

2 LEBON Camille-Lisa OUEST NATATION RÉUNION 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,733

3 LEFEVRE Aurelie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,700

3 DUFFAUD Junilune LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,700

5 CANESTRI Elea LES AQUANAUTES 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,633

6 PITAULT Charlotte LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,567

7 LE PAPE Maude LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,500

8 CHAUVIN Alice LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

9 KAZUP LE PEN Marie LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

10 ILPONSE Ambre LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

11 DUPUIS VELLIN Louise LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

11 COLLET Ambre LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,367



Synchro d'Argent Comité : Réunion
limite impression

Passé le: 22 février 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club année de 
naissance Résultat Score

1 PAYET Anna LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,867

2 LEFEVRE Aurelie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,767

3 PATOUX Eve OUEST NATATION RÉUNION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,700

4 DUPUIS Oceane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

5 DUFFAUD Junilune LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,400



Synchro d'Argent Comité :
limite impression

Passé le: 22 février 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club année de 
naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 DUPUIS Oceane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,400 5,600 5,733 11,233

1 LEFEVRE Aurelie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,733 5,533 5,500 11,233

3 LEBON Camille-Lisa OUEST NATATION RÉUNION 2000 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,767 5,600 5,700 11,175

4 LEMPEREUR Cyann LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,633 5,333 5,600 11,117

5 DUFFAUD Junilune LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,633 5,433 5,400 11,008

6 CHAUVIN Alice LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,767 5,300 5,500 5,467 10,983

7 LE MAITRE Juliette LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,433 5,533 5,600 10,950

8 DUPUIS VELLIN Louise LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,700 5,167 5,300 10,758

9 CANESTRI Elea LES AQUANAUTES 2003 DISQUALIFIEE 5,400 5,533 5,167 5,267 10,658

10 ILPONSE Ambre LES AQUANAUTES 2004 DISQUALIFIEE 5,500 5,400 5,167 5,233 10,450

Réunion



Synchro d'Or Comité : Réunion
limite impression

Passé le: 22 février 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club année de 
naissance Résultat Score

1 HEREDIA Manon LES AQUANAUTES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 6,133



Synchro d'Or Comité : Réunion
limite impression

Passé le: 22 février 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club année de 
naissance Résultat Score

1 HEREDIA Manon LES AQUANAUTES 2002 VALIDATION PARTIELLE 6,167

2 GUILLAUME Elvina LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 1999  FORFAIT


